

EL PRESENTE DOCUMENTO CONTIENE DATOS PERSONALES IDENTIFICATIVOS, POR LO QUE SE EMITE EN VERSIÓN PÚBLICA

Factura



SERIE:

FOLIO: 290

FECHA: 9/12/2016 17:10:30

Documento Válido

BONNE DISTRIBUIDORA SA DE CV
REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS
MORALES

Eliminado RFC (Registro Federal de Contribuyentes) de conformidad con los Arts. 2 Fracc. V, 4 Fracc. V y VI, 20 y 21, de la (LTAIPEJM) y lineamiento Quincuagesimo Octavo, Fraccion I, de los (LGPICR), por tratarse de un dato personal identificativo.

Eliminado renglones con domicilio de conformidad con los Arts. 2 Fracc. V, 4 Fracc. V y VI, 20 y 21, de la (LTAIPEJM) y lineamiento Quincuagesimo Octavo, Fraccion I, de los (LGPICR), por tratarse de un dato personal identificativo.

Cliente: Instituto Jalisciense de las Mujeres

R.F.C.: IJM011219FM4

Domicilio: Miguel Blanco No. 883

Teléfono:

Ciudad: Guadalajara

Colonia: Guadalajara Centro

Estado: Jalisco

C.P.: 44100

País: México

**Lugar de
Expedición:**

Eliminado renglones con domicilio de conformidad con los Arts. 2 Fracc. V, 4 Fracc. V y VI, 20 y 21, de la (LTAIPEJM) y lineamiento Quincuagesimo Octavo, Fraccion I, de los (LGPICR), por tratarse de un dato personal identificativo.

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
100.00	No aplica	Pelikan Gomas de Borrar de Migajón Strike 20. (Precio por pi	4.66000	466.00
40.00	No aplica	Banderitas color Verde con 50 hojas de 1 pulgada 3M	39.68000	1,587.20
40.00	No aplica	Pelikan Blister de Banderitas Adhesivas	48.70000	1,948.00
30.00	No aplica	Paquete con 6 de notas adhesivas Post It PopUp Neón de 3cmX3	119.20000	3,576.00
10.00	No aplica	Maped engrapadora metálica media tira modelo ESSENTIALS.	71.64000	716.40
50.00	No aplica	MAE Caja de Sujetadocumentos de 12 piezas BC- 19	9.51000	475.50
50.00	No aplica	MAE Caja de Sujetadocumentos de 12 piezas BC- 32	21.08000	1,054.00
50.00	No aplica	MAE Caja de Sujetadocumentos de 12 piezas BC- 51	47.41000	2,370.50
10.00	No aplica	MAE Despachador Grande de Cinta D-30	67.83000	678.30
10.00	No aplica	MAE Desengrapador con uñas de metal DES-15	8.10000	81.00
50.00	No aplica	MAE Caja de Grapas Estándar (26/6) GR-5000	15.52000	776.00
400.00	No aplica	MAE Protector de Hojas Tamaño Carta PH-100	0.94000	376.00
30.00	No aplica	Azor Cortador (Cutter) Corty Grande Alma de Metal 5500 (Prec	36.84000	1,105.20

Importe con letra	
DIECISIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 71/100 M.N.	
Método de Pago	Cta. de Pago
Cheque nominativo	

SUBTOTAL:	15,210.10
I.V.A.:	2,433.61
TOTAL:	17,643.71



FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Emitido por:

CONTPAQ i.
Software empresarial fácil y completo

Eliminado recuadro con código QR de conformidad con los Arts.2 Fracc, V, 4 Fracc, V y VI, 20 y 21 de la (LTAIPEJM) y lineamiento Quincuagesimo Ocatvo, Fracción I de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.	Serie del Certificado del emisor:	00001000000400325361
	Folio fiscal:	E377B569-503A-4F31-94D6-E45447B4FC1B
	No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000202864883
	Fecha y hora de certificación:	Diciembre 9 2016 - 17:10:34

Sello digital del CFDI
KN3kOer6tILgaOMQJf7LDQC3qp5ZCmILd0DjG0cS1UHwmX+dpMgeD8MOQiSq9IN7jROYdg41zTeUmV2A6e4ZXVQCFUTBBW9Bv7Q+5ztyhH1HGsbvqF+MS8cMPxx6HY/ot1z11jVV3WEkhVokGWu3CIaL/6f51f0Y6sQv1YYCG5j00SJE101FUOpmhsvRBpaPA5GCuDUHDiU4S6AkLF7WDZGgY65EFsEjVbt6aR5D4Je80pLJyo+dALRZAq3+7xLrOT0YXiAeH4aF9ImjKmlj33wz1Yo4kedJ3/RnI5ZktL4fztRQjXRy6rGZzN1Gt91RY3LjAi2QQQcpdVSLR6A==

Sello del SAT
RiuLSNI0oxZJsWH1h/iUwX4SvAL2gCJGXSP/0E+/IOAEDIQ8wS347WlryvuSi8rLkV2fQ5oqteWyp1LqNL1Bj+/teSbIgF3pxpvkZcifDz/TQn5bqUNK2nCrHRjnfBWm+73VKIPBpsPgPye65MWINrOpyO5oLHvdf191ErsQpA=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
1.0 E377B569-503A-4F31-94D6-E45447B4FC1B 2016-12-09T17:10:34 KN3kOer6tILgaOMQJf7LDQC3qp5ZCmILd0DjG0cS1UHwmX+dpMgeD8MOQiSq9IN7jROYdg41zTeUmV2A6e4ZXVQCFUTBBW9Bv7Q+5ztyhH1HGsbvqF+MS8cMPxx6HY/ot1z11jVV3WEkhVokGWu3CIaL/6f51f0Y6sQv1YYCG5j00SJE101FUOpmhsvRBpaPA5GCuDUHDiU4S6AkLF7WDZGgY65EFsEjVbt6aR5D4Je80pLJyo+dALRZAq3+7xLrOT0YXiAeH4aF9ImjKmlj33wz1Yo4kedJ3/RnI5ZktL4fztRQjXRy6rGZzN1Gt91RY3LjAi2QQQcpdVSLR6A== 00001000000202864883